

ED

sthan)

ai-400002

.com

R

hare data

nded

31-Mar-20

Audited

1,28,949.83

5,712.41

5,757.22

5,338.21

5,283.39

1,711.60

32,474.68

31.19

31.19

OR

hare data

nded

31-Mar-20

Audited

1,28,949.83

5,712.41

5,746.39

5,328.74

5,273.46

1,711.60

32,394.67

31.13

31.13

quarter/year
igations and
ilable on the
y's website

commended
21 and have

ecessary, to

of Directors
tex Limited
Sd/-

SHNIWAL)

ing Director

: 00106789

PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN:L15422TN1996PLC037200

Regd Office: 'ESVIN House' 13, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai 600 097

Phone: 044-24961920, 24960156 Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com Website: www.ponnisugars.com

**NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS
OF THE COMPANY REGARDING THE 25th AGM.**

1. AGM Notice

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held thro' Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, the 20th July 2021 at 11.00 AM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, MCA circular dated 13.01.2021 and SEBI circular dated 15.01.2021, to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

2. Service of documents

In compliance with the above MCA and SEBI circulars, electronic copy of the Annual Report for FY 2020-21 comprising the Notice of the 25th AGM, Financial Statements, Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/ Registrar and Transfer Agent (RTA). These documents are also available on the Company's website and on the websites of the Stock Exchanges ie. BSE Ltd (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com).

3. Manner of registering / updating email addresses

Members are advised to register/ update their email address and mobile number immediately, in case they have not done so earlier:

- In case of shares held in demat mode - with their respective DPs.
- In case of shares held in physical mode - by accessing the link <https://investors.cameoindia.com> or by email to the RTA at investor@cameoindia.com with details of Folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- After due verification the Company/ RTA will send login credentials for attending the AGM and voting to the registered email address.
- Any person who becomes a member of the company after despatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the user Id and password in the manner provided in the AGM Notice.

4. e-Voting

The Company is providing e-Voting (remote e-Voting) facility for its members to cast their votes on all resolutions set out in the AGM Notice. Additionally the Company is providing the facility of voting thro' e-Voting system during the AGM (e-Voting). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-Voting / e-Voting is provided in the Notice for 25th AGM.

5. Dividend

The Board of Directors have recommended a dividend of Rs.4 plus a Special Silver Jubilee dividend of Re.1 totalling to Rs.5 per equity share for FY 2020-21. Members are advised to register their Bank a/c details with their respective DPs (in the case of demat holding)/ RTA (in the case of physical holding). As dividend income is taxable in the hands of shareholders, they are advised to register/ furnish details of tax status/ exemption as detailed in the AGM Notice.

6. Members are advised to refer to the AGM Notice for full content and details. They may write / email to the Company for any clarification.

Chennai
18th June 2021

For Ponni Sugars (Erode) Ltd
N. Ramanathan
Managing Director

வட்டி
லிருந்து
பானது.
ண்டுக்கு
சதவீத
பனத்தின்
ரிந்துரை

இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

மருத்துவா கொப்பனாருடனும் மற்றும் மருத்துவா ராமநாதன் ஆகியோர் உடன் உள்ளனர்.



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096

தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com



25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்து கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கான அறிவிப்பு

1. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டமானது (AGM) காணொளி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோகாட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் MCAஆல் வெளியிடப்பட்ட 13.01.2021 தேதியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கை மற்றும் 15.01.2021 தேதியிடப்பட்ட SEBI சுற்றறிக்கை மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் ஆகியவற்றின்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்த வர்த்தகத்தை மேற்கொள்ள 20 ஜூலை 2021 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2. ஆவண சேவைகள்

டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்கள் (DPs)/பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மேற்கண்ட MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளின்படி 25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-2021 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை, நிதி அறிக்கை, இயக்குனர்கள் குழு அறிக்கை, தணிக்கையாளர் அறிக்கை மற்றும் இதர தேவையான ஆவணங்கள் மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்படும். இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு BSE Ltd (www.bseindia.com) மற்றும் National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com) இணையதளங்களிலும் கிடைக்கும்.

3. மின்னஞ்சல் முகவர் பதிவு/புதுப்பிப்பு முறை

முன்பு மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் உடனடியாக மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு/புதுப்பிக்க மற்றும் மொபைல் எண்ணை பதிவு செய்ய கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

- * மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அவரவர் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- * காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள், <https://investors.cameoindia.com> என்ற இணைப்பை அணுகுவதன் மூலம் அல்லது ஃபோனியோ எண் மற்றும் சுயசான்றொப்பமிட்ட பான் காட்டு நகல் ஆகியவற்றை ஆர்டிஏ-இன் investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.
- * அவை கம்பெனி/ஆர்டிஏ-ஆல் சரிபார்க்கப்பட்டபின் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கும் மற்றும் வாக்களிப்பதற்கும் உள்நுழைவு சான்றுகள் அளிக்கப்படும்.
- * வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் உறுப்பினராகும் எந்தவொரு நபரும் மற்றும் கடஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும்பட்சத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள முறையில் பயனர் முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

4. மின்னணு வாக்குப்பதிவு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. மேலும் கூடுதலாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்போதும் (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றில் சேருவதற்கான விரிவான நடைமுறை 25வது பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

5. ஈவுத்தொகை

நிதி ஆண்டு 2020-2021-க்கு ஒரு சம பங்கிற்கு ஈவுத்தொகை ரூ.4 மற்றும் சிறப்பு வெள்ளி விழா ஈவுத்தொகை ரூ.1 என மொத்தம் ரூ.5/-ஐ ஈவுத்தொகையாக இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. உறுப்பினர்கள் தங்கள் வங்கியின் கணக்கு விவரங்களை அந்தந்த டிபிக்களுடன் (மின்னணு வடிவில் இருந்தால்)/ஆர்டிஏ-விடம் (காகித வடிவில் இருந்தால்) பதிவு செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். ஈவுத்தொகை வருமானத்திற்கான வரி பங்குதாரர்களின் கணக்கில் பிடித்தம் செய்யப்படும். எனவே அவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி வரி நிலை/விலக்கு குறித்த விவரங்களை பதிவு செய்ய/வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

6. முழு உள்ளடக்கம் மற்றும் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை பார்க்குமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். எந்தவொரு தெளிவுபடுத்தலுக்கும் அவர்கள் நிறுவனத்திற்கு எழுதவோ/மின்னஞ்சலோ அனுப்பலாம்.

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டிற்காக
N. ராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குனர்

சென்னை
18.6.2021

(செய்தல்கள்)

வடைத்த

காண்டு

03.2020

122.22

16.83

14.16

(94.83)

12.48

11.35

ஈ ஒப்புதல்

வெளியீடு

0 மற்றும்

ணையதளம்

5பூமிநகரம்

கிணன்

பூக்குநர்

741381